LXIV

LEGISLATURA
H. CONGRESO DEL
ESTADO DE VERACRUZ

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXIV Legislatura 2016 — 2018
Secretaria de Fiscalizacion

2017

221,453,056
104,948,869
0

0
73,205,258
4,371,945
13,576,644
0

25,350,340
1,101,949,873

1,096,949,873
5,000,000

cooocoo

1,323,402,929

H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2017

2016

232,722,831
121,329,526
0

0
74,325,549
4,605,579
8,526,192

0

23,935,984

1,045,945,471
1,036,945,471
9,000,000

740,487
0
0
0
0
740,487

1,279,408,789

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

976,029,338
577,116,520

47,630,143
351,282,674

26,099,177
4,791,330
0

0

21,307,847

cocooo

81,579
0

0
81,579

7,393,044
6,921,998
0

471,046
0

0

5,121,158

coooco

5,121,158

0
0

1,014,724,295

308,678,634

VERACRUZ

CIUDAD Y PUERT.

2016

865,489,647
501,950,496

46,879,005
316,660,146

29,591,069
3,790,101
0

0

25,800,968

coooo

50,432
0

0
50,432

1,639,652
1,639,652

0
0
0
0

1,913,428

coooo

1,913,428

0
0

898,684,228

380,724,561
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